In fine, "Explicit medicina Aristotelis."

Præmittitur tetrastichon, cujus versus prior est abscissus, secundus est,

"Mittit Alexandro servatus ut ille tenore."

6. De electuariis, etc. fol. 159 b.

Incip. "Electuaria calefacientia sunt hæc."

7. De conferentibus et nocentibus. fol. 160.

Incip. "Conferunt cerebro soni delecta-biles, muscus, cubebe."

In calce,

"Confert atque nocet. quod liber iste docet."

8. Dictionarium medicum, sive Herbarum etc. catalogus cum proprietatibus suis, cum præfatione et notis instructum. fol. 162.

Incip. præf. "Circa instans negocium"

specialibus medicinis nostrum versatur propositum."

Incip. opus, "Aloe calide et sicce complexionis."

9. [Platearii Salernitani] de causis, curis signisque ægritudinum, cum præfatione. fol. 195.
Exstat impress. Lugd. 1525.
10. Anonymi cujusdam, forsitan ejusdem auctoris, liber de ægritudinibus et remediis, prævia præfatione brevi. fol. 220.
Incip. præf. "Sicut ab antiquis habemus auctoribus et eorundem ratio."
Incip. lib. "De dolore capitis. Primo ergo de dolore capitis dicamus."
11. Tabula medicinarum simplicium, [auctore Joanne de Sancto Paulo,] cum prologo. fol. 238 b.
Incip. prol. "Cogitanti michi de simplicibus medicinis et earum virtutibus."
12. Lexicon physicum. fol. 241.
Incip. "Alphita farina ordeï idem est."
Desin. "Zirbus omentum ut in o."
13. De physiognomia libellus. fol. 251.
Incip. "Prima autem phisionimie divisio atque discrecio est ea."
In calce, "Explicit Phisionomia."
14. Libellus de unguentis, pulveribus et pillulis. fol. 257 b.
Incip. "Pomum ambre divitum sic fit."
In fine manus altera supplevit versus quasdam de Sinapeos et Ysopi virtutibus.
Incip.
"Extrahit humores viscosos extenuatque."

LXXV.

Codex chartaceus, in folio, ff. 11 et 281, sec. xv., binis exaratus columnis; utrinque mutilus.

Liber consiliorum medicorum, præcipue secundum Antonium Cermisonum et Bartholomæum de Montagnana, cum indice alphabetico præmisso.

Inserti sunt ad ff. 33, et 39 b.;

- a. Tractatus de venenis secundum Petrum de Hebano (sive Apono); sæpius impressus.
- b. Galeni de virtutibus Centaureæ libellus.

LXXVI.

Codex membranaceus, in 4to minori, ff. 229, sec. xv.; olim Joh. Raekar, seu Racour, coll. Omn. Anim. socii.

1. Liber chirurgiæ, "anno 1180, ut in initio scribitur, non a magistro R. tantum sed a tribus aliis cum eo," prævio prologo. fol. 1.
Incip. prol. "Sicut dicit Constantinus in Pantengni humoris."
Incip. lib. "Liber iste dividitur in prohemium et tractatum."
2. Liber de virtutibus simplicium herbarum, auctore Joanne de S. Paulo, cum prologo. fol. 93 b.
3. Liber chirurgicus de craneo, tumoribus, hemeroidis, etc. fol. 109.
Incip. "De signis lune et de craneo. Nota quod in augmento lune."
4. Liber de modis medendi, et quot et quibus modis medetur, prævia capitulorum elencho. fol. 166.
Incip. "In medendis corporibus variis sepe molestamur incommodis."
5. "Experimenta parata per magistrum P[etrum] Yspanum." fol. 197.
Incip. "Vidi hominem xlv. habentem os distortum."
6. Anonymi cujusdam liber, qui dicitur "Ars completa chirurgiæ," in tractatus quinque distributus, cum præfatione et titulis unusquisque tractatus præmissis; *manu altera*. fol. 213.
Incip. præf. "Protector in ipso sperantium Deus excelsus et gloriosus."
Incip. liber, "Tractatus primus, Doctrina prima, capitulum primum. Primus tractatus continet de cirurgia regulas et capitula. Omne quod volumus investigare."
Deficit in cap. iii. Doctr. iii. tract. 1., a verbis "ejus debilitatem omni le"—